Gener. Viri D. Thomæ Trenchard, Equitis aurati, famulus à pedibus, annos circiter xxv. numerans, proceræ staturæ, temperamento biliolo, cum ex officio multum incaluit, hausto cerevisiæ, forsan frigidioris poculo, incidit in tussim, cum pectoris angustia & spirandi summâ difficultate, accedente febre Acuta, cum intensâ siti, & malorum rubore, pulmonibus laborantibus & inflammationis familiari : Hic ut erat robustus, initio hanc affectionem parùm curans, de vocando Medico parùm erat sollicitus : Eo verò in dies ingravescente, Herus, servi amantissimus, me accessit curavit. Ad quem ingressus, pulsus inveni tangendo magnum, undosum quodammodo & languidum, consideratisque symptomatis, hominem peripneumonia laborare affirmavi, dato simul Hippocr. oraculo, Quòd pauci eam evadant : Ego tamen sine cunctatione, cum tertius esset à primâ invasione dies, basilicæ dextræ incisionem institui, & detraxi circiter septem sanguinis uncias, cum virum imbecillitas largiorem profusionem non admitteret, cessi sanguinis plenitudo adesse videretur : Sequenti die ad materiam impetum à pectore evertendum, & humores vitiosos evacuandos, exhibui mannam, decocto pectorali diluam, adjecto syr. ros. sol. cum agarico : Leniter indèd purgatus fuit, sed symptomata omnia ingravescebant, ut de salute ejus omninò desperarem, maximè cum scutum non procederet, & febris excandesceret : His ut subvenirem, præscripti Eclegma.

℞. Conserv. viol. & borrag. mucil. sem. psyll. & tydon. cum aquâ decoct. malv. violar. & lactucæ extr. ana ʒj. tab. di. lch ʒβ. emuls. iv. frig. semin. & papav. alb. ʒij. syr. violar. & jujub. ana. q. s. m. f. Eclegma. Pectus unguento pectorali & resumptivo mixturâ inungi curavi, &c. Cum verò in lypothymiam casbarimè pronus esset, & resicere cesse haberet, usus sum, ex imitatione V. Herioliæ, succo ex vervecum cordibus expresso, addito tantillo confectionis Allermes : Sed sicuti exitiale signum est, ubi nunquam ullis auxiliis, ratio e rectâ administratis recreatur natura, ita & in hoc agro contigit frustra adhibitis præsidis, 7. tandem die, morbi magnitudine superatus, naturæ cessit.

Hujus corpore, Nobil. Heri jussu à me dissecto, omnes in infimo ventre contentæ partes apparebant benè constitutæ : Pulmones veò membrane costas succingenti in utroque latere per plures fibras erant connexæ, undè difficultas spirandi ex parte procul-

d ubio processit, forsan etiam inflammationi ansam præbuit, Substantia eorum erat nigricans & sphacello correpta. Et hic fuit morbi exitus, ut verum sit quod Celsus ait, Peripneumoniam scil. esse vehementis & acutum malum, quod plus periculi quam doloris habeat, paucique ea correpti evadant. *Fredericum Lessum observ. iv. libr. 2.*